

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21516622; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1764614212838 din 15.12.2025										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru 2026 de către IMSP „Spitalul Clinic Municipal nr. 4”, Chișinău										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 7								
1	15625000-5	Crupe de griș	kg	500	9,13	10,96	4565,00	5480,00	livrarea o dată în săptămână	
2	15613310-4	Crupe de arpacaș	kg	600	6,96	8,35	4176,00	5010,00	livrarea o dată în săptămână	
3	15613310-4	Crupe de grâu	kg	500	6,58	7,89	3290,00	3945,00	livrarea o dată în săptămână	
4	15613310-4	Crupe de hrișcă din boabe întregi de fierbere rapidă,	kg	500	13,83	16,60	6915,00	8300,00	livrarea o dată în săptămână	
5	15611000-4	Orez șlefuit rotund	kg	500	15,08	18,10	7540,00	9050,00	livrarea o dată în săptămână	
6	15613310-4	Crupe de orz	kg	500	7,00	8,40	3500,00	4200,00	livrarea o dată în săptămână	
7	15613311-1	Crupe de porumb	kg	500	7,33	8,80	3665,00	4400,00	livrarea o dată în săptămână	
8	15613310-4	Crupe de mei	kg	300	13,50	16,20	4050,00	4860,00	livrarea o dată în săptămână	
9	15613380-5	Fulgi de ovăz	kg	400	11,92	14,30	4768,00	5720,00	livrarea o dată în săptămână	
10	15331132-1	Mazăre uscata șlefuită	kg	600	9,14	9,87	5484,00	5922,00	livrarea o dată în săptămână	
		Total lot 7:					47953,00	56887,00		
		Lot 8								
1	15612100-2	Faina de grâu	kg	300	7,50	9,00	2250,00	2700,00	livrarea o dată în săptămână	
		Total lot 8:					2250,00	2700,00		
		Lot 10								
1	15830000-5	Zahar tos,	kg	2000	16,59	17,92	33180,00	35840,00	livrarea o dată în săptămână	
		Total lot 10:					33180,00	35840,00		
		Lot 11								
1	15851000-8	Paste făinoase spaghete	kg	200	10,83	13,00	2166,00	2600,00	livrarea o dată în săptămână	
		Total lot 11:					2166,00	2600,00		
		Lot 12								
1	15871100-5	Oțet de masa 6%	l	600	4,21	5,05	2526,00	3030,00	livrarea o dată în săptămână	
2	15872400-5	Sare iodată pentru uz alimentar,	kg	300	3,46	4,15	1038,00	1245,00	livrarea o dată în săptămână	
3	15860000-4	Ceai negru c/s	kg	50	84,17	101,00	4208,50	5050,00	livrarea o dată în săptămână	
4	15840000-8	Cacao-praf	kg	50	92,50	111,00	4625,00	5550,00	livrarea o dată în săptămână	

5	15893100-5	Peltea în asortiment	kg	400	61,67	74,00	24668,00	29600,00	livrarea o dată în săptămână	
6	15421000-5	Ulei vegetal rafinat	l	1200	26,08	31,30	31296,00	37560,00	livrarea o dată în săptămână	
7	1587000-7	Verdeată uscată	kg	20	91,67	110,00	1833,40	2200,00	livrarea o dată în săptămână	
8	1587000-7	Frunză de dafin	kg	2	200,00	240,00	400,00	480,00	livrarea o dată în săptămână	
9	15871100-6	Rozmarin	kg	2	373,33	448,00	746,66	896,00	livrarea o dată în săptămână	
10	15872400-6	Cimbru	kg	2	333,33	400,00	666,66	800,00	livrarea o dată în săptămână	
11	15860000-5	Oregano	kg	2	287,50	345,00	575,00	690,00	livrarea o dată în săptămână	
12	15840000-9	Amestec de legume (condiment)	kg	4	60,00	72,00	240,00	288,00	livrarea o dată în săptămână	
13	15893100-6	Piper dulce boia	kg	2	166,67	200,00	333,34	400,00	livrarea o dată în săptămână	
14	1587000-7	Vanilie	kg	1	348,33	418,00	348,33	418,00	livrarea o dată în săptămână	
15	1587000-7	Sodă alimentară	kg	10	12,50	15,00	125,00	150,00	livrarea o dată în săptămână	
		Total lot 12:					73629,89	88357,00		
							159178,89	186384,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

1591,79 сумма гарантии